



Lämnas personligen till:  
Information Huddinge

**Från**

Efternamn <b>Henriksson</b>	Förnamn <b>Emma</b>	
Gatuadress [Redacted]	Postadress [Redacted]	Telefon [Redacted]

**Förslaget**

Skriv ditt medborgarförslag här

Jag föreslår att kommunen anlägger en park med en liten strand, samt en promenadbrygga längs med strandkanten i riktning mot Flottsbro. På detta sätt skulle det bli möjligt att promenera från Masmotunnelbana längs med vattnet hela vägen till Flottsbro. Nedanför Myrstuguberget, till vänster om tunnelbanebron äger kommunen en tomt med fastighetsbeteckning Huddinge Haga 1:108. I nuläget är marken outnyttjad och påminner om en övergiven trädgård. Den perfekta ytan för en strandpark.

**Motivering**

Här kan du lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medborgarförslag. Motivera gärna **varför** och **hur** du anser att förslaget ska genomföras.

Jag ser stor potential för Huddinge kommun att med små medel göra området längs med Masmovägen betydligt mer attraktivt, och samtidigt bidra till ökad trygghet och förbättrad folkhälsa. I nuläget är det för många boende i området mer naturligt att ta bilen till Flottsbro än att promenera, då det inte finns några möjligheter att promenera den kortaste och vackraste vägen längs med sjön. Och för att bada finns ingen naturlig plats på denna sida sjön. Det är dessutom sorgligt att se hur skräpigt det är längs med strandkanten. Jag kommer med detta förslag eftersom jag tycker det är väldigt synd att inte utnyttja dessa ytor med sitt unika läge!

Mitt förslag innebär att anlägga en park och en liten strand på den tomt som kommunen äger men i dagsläget inte utnyttjar. Här skulle finnas plats för bänkar och en grillplats med utsikt över Albysjön. Det skulle också kunna finnas odlingslådor för spontanodling. Och varför inte cykel, kanot- eller roddbåtsuthyrning? Kanske med ett system liknande Stockholm citys cykeluthyrning? Här kunde också placeras en karta över närområdet och dess olika rekreationsytor och sevärdheter. Promenadstråket längs med strandkanten skulle utgå från parken, passera tvätterimuseet och naturreservatet och sträcka sig hela vägen till Flottsbro.

Kommunen skulle kunna integrera denna del i sommarjobsprojektet Tillsammans för Vårby. Och kanske en del av de pengar Huddinge kommun fått för att rusta upp parken vid Vårby strand kunde gå till detta projekt?

**Underskrift**

Datum **2017-03-28**

Underskrift *Emma Henriksson*

**Presentation**

Jag önskar själv presentera mitt förslag för fullmäktige

Ja  Nej

Legitimation Signatur *Emma Henriksson*